

VEDLEGG 1

Intervjuguide

Problemstilling

Hvilke erfaringer har fagpersoner som arbeider med voksne personer med utviklingshemming og psykisk lidelse i kommunale bofellesskap, med helse-og omsorgstjenester som tilbys denne gruppen.

Forskningsspørsmål

- Hvilke miljøterapeutiske tiltak benyttes i behandling av utviklingshemmede med psykiske lidelser i kommunale bofellesskap.
- Hvilke erfaringer har fagpersoner som arbeider i bofellesskap rundt samhandling med fastlege og spesialisthelsetjenesten.
- Hva erfarer fagpersoner kan være hindringer for at mennesker med utviklingshemming og psykisk lidelse får den hjelpen de har bruk for.

Går gjennom personvern og samtykke en gang til.

Før intervjuet starter vil jeg be personen om å ikke bruke navn på brukere eller kollegaer.	
Innledningsvis: Hvor lenge har du jobbet her? Fortell litt om denne boligen og om ditt arbeidsområde.	
Område:	Sjekkliste:
Om brukerguppen. Hvordan synes du det er å jobbe med personer med utviklingshemming og psykisk lidelse? Hvordan er din kontakt med brukere, hvor ofte er dere sammen og hva er din stilling? Møter dere på hindringer når dere søker hjelp og veiledning til brukere? Hvilken påvirkning har den psykiske lidelsen på brukere sitt hverdagsliv. Har du inntrykk av at det er en felles oppfatning blant personalet rundt brukere sin psykiske helse.	<ul style="list-style-type: none">• Egen oppfatning• Tanker om andres bedømming

<p>Hva opplever du er den vanlige forklaringen på brukere sine vansker, i miljøet?</p> <p>Har du fått veiledning eller opplæring i hvordan dere skal håndtere brukere sine psykiske vansker?</p> <p>Er det satt i gang noen spesielle tiltak eller behandling etter at brukere fikk diagnose?</p>	
<p>Samarbeid innad i kommunen.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Samarbeider din bolig med andre i kommunen om brukernes psykiske helse? • Kan du fortelle om det? 	<ul style="list-style-type: none"> • Hva samarbeider dere om? • Hva synes du om samarbeidet? • Hva fungerer • Hva savner du?
<p>Samarbeid med andre instanser:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Samarbeider din bolig med instanser i spesialisthelsetjenesten om brukeres psykiske helse? • Kan du fortelle om det? 	<ul style="list-style-type: none"> • Hva samarbeider dere om? • Hva synes du om samarbeidet? • Hva fungerer • Hva savner du?
<p>Tjenester:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvilken type tjenester får brukerne der du jobber? • 	<p>Bemanning, synspunkter på om brukerne får dekket behov for nok hjelp</p>
<p>Behandling:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kan du fortelle om hva dere gjør for at brukerne skal få det bedre? • Hva erfarer du at kan hjelpe? 	<p>Metoder Rammer Ressurser Sammensetning av personal Miljøbehandling</p>
<p>Kompetanse:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kan du forteller om hvilken kompetanse som finnes i ditt bofellesskap? • Kurs, veiledning? 	<p>Utdanning Spesielle personer, hva gjør de? Oppsøker de dette selv eller er det pålagt/ tilbydd fra arbeidsgiver?</p>
<ul style="list-style-type: none"> • Hva synes du om dem hjelpen brukerne får. 	<p>Fra kommunen</p>
<ul style="list-style-type: none"> • Hvis det er slik at brukerne ikke får god nok hjelp, hva kommer det av tror du? 	
<ul style="list-style-type: none"> • Har du noe mer du har lyst å fortelle om? 	

